
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Considerato che nell'ambito degli eventi di promozione turistica in collaborazione con Assessorato al 

Turismo è stato organizzato un evento di comunicazione denominato "Un eccellnte incontro di piacere" ad 

integrazione del programma di eventi di promozione organizzati dall'Amministrazione Comunale nel piano di 

promozione turistica e di comunicazione locale finalizzati a veicolare l'immagine della città di Cattolica quale 

stazione balneare di primaria importanza;

Visto che tale iniziativa intende valorizzare e promuovere il prodotto gastronomico d'eccellenza della 

città di Cattolica, l'ostrica, e si inquadra e pertanto ha una forte valenza di tradizione locale, aspetto di tipicità su 

cui si fonda tutto il piano turistico di promozione locale organizzato incollaborazione con la Regione Emilia 

Romagna e la Provincia di Rimini;



Visto il preventivo di spesa per la realizzazione dell'iniziativa redatto a cura del sottoscritto responsabile 

del procedimento:

- Inserzioni pubblicitarie  ................. Euro 1.560,00

- Progettazioni grafiche  . ................. Euro 1.200,00

- Stampa Materiale prom.le e comunicazione .. Euro 5.640,00

- Prestazioni servizio occ.le per oranizz. .. Euro 1.200,00

                                            --------------- Totale                                       Euro  9.600,00

                                             ==============

Visti i singoli preventivi di spesa depositati agli atti d'ufficio;

Considerato che per l'entità delle singole spese ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il regolamento per il sostenimento delle spese in economia diretta ed il vigente regolamento di 

contabilità;

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - Di approvare, per le motivazioni in premessa indicate che si danno per interamente richiamate, il 

preventivo di spesa per la realizzazione dell'evento di comunicazione denominato "Un eccellente incontro di 

piacere" 2007;

2) - Di dare atto che l'iniziativa è fatta ad integrazione del programma turistico di promozione locale 

organizzato sulle linee guida della legge regionale nr. 7/98 della Regione Emilia Romagna, in collaborazione con 

la Provincia di Rimini - Assessorato al Turismo;

 

3) - la spesa  complessiva di euro  9.600,00 farà carico sul bilancio 2007 come segye :

- quanto a euro 3.960,00 sul capitolo 3520.001 "Acquisto di prodotti 

  di consumo e beni non ammortizzabili per l'organizzazione di 

  iniziative nel campo della promozione turistica" - impegno n. 928 - 

  codice siope 1210 -;

- quanto a euro 5.640,00 sul capitlo 3530.002 "Incarichi 

  professionali ed altre prestazioni di servizio per organizzazione 

  di iniziative nel campo della promozione turistica" - impegno n. 

  929 - codice Siope 1308 -;

4) - di individuare nella persona del Responsabile Servizi di Staff  Sindaco Sig. Delbianco Sergio il 

responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________



                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34575/ASD-DEL     Determina D. n. 340 del 26.05.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


